Постановление

администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола»

от 27.08.2025 №955

О внесении изменений в Положение о проведении конкурса

на разработку эскизных проектов «Въездные стелы»

для установки на въездах в город Йошкар-Олу

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в Положение о проведении конкурса на разработку эскизных

проектов «Въездные стелы» для установки на въездах в город Йошкар-Олу,

утвержденное постановлением администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» от 29.07.2025 № 830, следующие изменения:

а) пункт 3.3 изложить в следующей редакции:

«3.3. Прием заявок и прилагаемых к ним эскизных проектов

заканчивается в 17 час. 30 мин 10 октября 2025 года.»;

б) пункт 5.2 изложить в следующей редакции:

«5.2. Прием заявок и прилагаемых к ним эскизных проектов будет

проходить с 04 августа по 10 октября 2025 года.»;

в) пункт 5.3 изложить в следующей редакции:

«5.3. Отбор работ для онлайн-голосования Комиссией будет проходить с

13 октября по 15 октября 2025 года.»;

г) пункт 5.4 изложить в следующей редакции:

«5.4. Онлайн-голосование через платформу обратной связи на сайте

Госуслуг будет проходить с 20 октября по 09 ноября 2025 года.».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«ВМарийЭл» и разместить на официальном сайте администрации городского

округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя мэра города Йошкар-Олы Полякова А.В.

Временно исполняющий обязанности

          мэра города Йошкар-Олы                                     А.Трудинов